ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1868
29.11.2011 15:27

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2011 г.            № 1868

  Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Светлоярского муниципального
района за 9 месяцев 2011 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со ст. 38
Положения о бюджетном процессе в Светлоярском муниципальном районе,
утверждённого Решением Светлоярской районной Думы от 05.04.2010 № 10/78,
рассмотрев представленный отделом экономики и бюджетно-финансовой политики
администрации Светлоярского муниципального района отчёт об исполнении бюджета
Светлоярского муниципального района за 9 месяцев 2011  года

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Светлоярского муниципального района за 9
месяцев  2011 года по доходам в сумме 345 003,0 тыс. рублей, в том числе по
собственным доходам 68 458,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 341 260,3 тыс. рублей, с
профицитом в сумме 3 742,7 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1868
29.11.2011 15:27

постановлению.

2. Утвердить отчёт об исполнении ведомственной структуры расходов за 9 месяцев 2011
года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить пояснительную записку к отчёту об исполнении бюджета Светлоярского
муниципального района согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить отчет о расходовании средств, выделенных из резервного фонда
Светлоярского муниципального района за 9 месяцев 2011 года согласно приложению 4 к
настоящему постановлению.

5. Направить отчет об исполнении бюджета Светлоярского муниципального района за 9
месяцев 2011 г. в Светлоярскую районную Думу и Контрольно-счётную палату
Светлоярского муниципального района.

6. Общему отделу администрации Светлоярского муниципального района (Н.В. Иванова)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в районной газете
«Восход».

7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального района Б. Б. Короткова.

Глава муниципального района                                                 Н. В. Крутов

 Скачать приложение

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/260/